Ofício Vereador Nº 359/2019
São Roque, 8 de abril de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar da limpeza das calçadas localizadas na Avenida Jabuticabal, (em frente à Fábrica antiga Inal).

O presente pedido se faz necessário devido à necessidade dos moradores e trabalhadores utilizarem a calçada, pois quando a mesma é tomada pelo mato, força os munícipes a andarem pela rua, algo que é extremamente perigoso, pois a chance de atropelamento por veículo é muito grande.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2019 - 13:50 2142/2019